

I. 平成26年度決算の概要

○ 連結決算

1. 連結経営成績

	売上高		営業損益		経常損益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
27年3月期	692,925	(9.9)	4,750	(-)	△ 9,343	(-)
26年3月期	630,340	(8.1)	△ 80,168	(-)	△ 95,370	(-)

	当期純損益		1株当たり当期純損益
	百万円	%	円 銭
27年3月期	2,938	(-)	14.30
26年3月期	△ 62,972	(-)	△ 306.34

(注1) パーセント表示は、対前期増減率

(注2) 営業損益、経常損益、当期純損益、1株当たり当期純損益欄の△は、損失を示しております。

2. 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
27年3月期	1,815,675	※ 188,392	9.8	613.70
26年3月期	1,782,776	146,731	7.6	657.60

※平成26年7月31日を払込期日とする第三者割当増資（株式会社日本政策投資銀行を割当先とするA種優先株式の発行）を実施しております。

○ 単独決算

1. 経営成績

	売上高		営業損益		経常損益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
27年3月期	663,929	(9.8)	4,517	(-)	△ 8,758	(-)
26年3月期	604,643	(8.1)	△ 84,259	(-)	△ 98,824	(-)

	当期純損益		1株当たり当期純損益
	百万円	%	円 銭
27年3月期	4,230	(-)	20.58
26年3月期	△ 64,207	(-)	△ 312.34

(注1) パーセント表示は、対前期増減率

(注2) 営業損益、経常損益、当期純損益、1株当たり当期純損益欄の△は、損失を示しております。

2. 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
27年3月期	1,749,602	※ 147,501	8.4	465.10
26年3月期	1,719,859	92,926	5.4	452.06

※平成26年7月31日を払込期日とする第三者割当増資（株式会社日本政策投資銀行を割当先とするA種優先株式の発行）を実施しております。